Принятие решения о предоставлении арендного жилья
 (п.1.1.18 Перечня).

Чериковский районный
Исполнительный комитет
Гр. Игнатович Ирины Валентиновны
проживающего (ей)
Чериковский район, дер.Латыщино,

ул.Луговая, д.2
Телефон 80293026269
Паспорт: Серия/№ КВ1984297
Выдан Чериковским РОВД,
             04.10.2013
Л.н.4220392М001РВ9

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне арендное жилье, расположенное по адресу:
Чериковский район, дер.Зори, ул.Молодежная, д. №1, корпус №___ , кв. №8  (общей площадью 49,82 кв.м.), в связи с отсутствием собственного жилья.
К заявлению прилагаю:

Паспорт

          09.01.2019г.
   (Дата подачи заявления)
(подпись заявителя)

	Принятие решения о предоставлении арендного жилья
 (п.1.1.18 Перечня).

Чериковский районный

Исполнительный комитет
Гр. ____________________________

_______________________________
проживающего (ей)
_____________________________________

_____________________________________
Телефон ________________________
Паспорт: Серия/№ _______________
Выдан __________________________
________________________________

Л.№____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне арендное жилье, расположенное по адресу _________________________________________________________
________________________________________________________________

(общей площадью ____ кв.м.), в связи с _____________________________

________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

    _________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   ______________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   _____________

   (дата подачи заявления)
(подпись заявителя)